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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-CSPBYS-GRL-PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE FABRICACION, TRANSPORTE Y COLOCACION DE
MORTERO ASFALTICO A TODO COSTO DEL IOARR NO PIP: “REPARACION DE
PAVIMENTO; EN EL (LA) AVENIDA LA MARINA (ENTRE LA CALLE SAN JOSE Y EL
PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES — EX CALLE LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD
PUNCHANA, DISTRITO DE PUNCHANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE
LORETO” CON CUI N° 2581862

En el distrito de Belén, a los 19 dias del mes de abril del 2024, en las instalaciones de la
Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales del Gobierno Regional de Loreto — Sede
Central, sito en la Av. Abelardo Quifiones Km. 1.4 a las 11:30 horas, se reunieron los
miembros del Comité de Seleccién Permanente designados mediante Resolucion Gerencial
General Regional N° 030-2024-GRL-GGR de fecha 29/01/2024, encargado de la preparacion,
conduccién y realizaciéon del procedimiento de seleccion denominado Adjudicacion
Simplificada N° 011-2024-CSPBYS-GRL-Primera Convocatoria, hasta su culminacion.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

< Presidente Titular : BRUNO GIANCARLO ZUNIGA TORRES
% Primer Miembro Titular . PATRICIA ALMENDRA FASANANDO PINEDO
% Segundo Miembro Titular : SERGIO SILVIO CASTRO SAAVEDRA

El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los
participantes que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la
admision, evaluacion, calificacion de la documentacion presentada y otorgamiento de la buena
pro, de corresponder.

1. Del Registro de participantes:

Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatandose que se
cuenta con dos (2) participantes registrados en estado valido:

Entidad convocante GOBIERNO REGIONAL DE LORETO SEDE CENTRAL
Romenclatura AS-5M-11-2024-CSPBY S-GRL-1

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratacion Servicio

CONTRATACION DEL SERVICIO DE FABRICACION: TRANSPORTE Y COLOCACION DE MORTERO ASFALTICO A TODO
COSTO DEL IOARR NO PIP: ;:REPARACION DE PAVIMENTO; EN EL (LA) AVENIDA LA MARINA (ENTRE LA CALLE SAN

Descripcidn et objeto JOSE Y EL PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES ¢ EX CALLE LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD PUNCHANA, DISTRITO
DE PUNCHANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO; CUI N* 2581862,
Nomero de Contratacién REGION LORET0-2024-1527

Busqueda de participante

Estado de registro l‘—"‘«“'i'-’—' Sz Participante ([Selecdanel =~ =W
g
| YO S . Avert Yo tradimamdtid g "
| negistro Aty ncia TRy U noglatro | A
g, Prevessor oo niiys EMPRESACONSTRUCTORAE INHOBILIARIA 1070472024 Valid 1070472024 20542301172 Qo[ |
" conRUC IBAREZ RUIZ S.A.C. ! alde i
| Proveedor J.1.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES ) |
2 20601187605 10/04/2024  Vélido 10/04/2024 20601187605 (<[]

con RUC S.AC.

2 regisiras encoaltadas, reastrards 2 registais). e Ya 2 Pagira 171,
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2. De la presentacion de ofertas:

De la misma manera, se verifica que de los dos (2) participantes registrados en estado
valido, solo uno (1) presenté su oferta de manera electronica a través del SEACE, de
acuerdo al siguiente detalle:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : GOSIERNO REGIONAL DE LORETO SEDE CENTRAL
Nomenclatura : AS-3M-11-2024-CSPBYS-GRL-1

1ir0. de CONVocatorta : 1

objsto da contratacion : Servicio

Dascripclon del objsto :

CONTRATACION DEL SERVICIO DE F.-ERJCI&CIOM TRANSPORTE ¥ COLOCACION DE MORTERO ASFALTICO &
TODO COSTO DEL IOARR NO PIPZ ZREPARACION DE PAVIMENTO; EN EL {LA} AVENIDA LA MARINA [ENTRE LA
CALLE SAN JOSE Y EL PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES ¢ EX CALLE LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD
PUNCHANA, DISTRITQ DE PUNCHANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO; CUI N* 2581852

DesETineaon del e 7 : ‘ =

RUC / Codiga

Nombre o Razon Social [ Fecha Presentacion. | Hora Presentacion [ Forma de presentacion

1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE FASRICACION, TRANSPORTE Y COLOCACION DE MORTERO ASFALTICO A TODO COSTO DEL IOARR NO

L

20842301172

PIP: LREPARAC'ON DE PAVIMENTO; EN EL (LA} AVENIDA LA MARINA (ENTRE LA CALLE SAN JOSE Y EL PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES ¢
EX CALLE LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD PUNCHANA, DISTRITO DE PUNCHANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO,,
CUI N 2681832

EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA IBANEZ RUIZSAC [ 120472024 | 22:22:39 l Electronico

3. De la Admision de Ofertas:

Acto seguido el Comité de Seleccidon Permanente procedié a determinar, si la oferta
responde a los documentos de presentacion obligatoria, teniendo en consideracion la
informacién que figura en el Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases Integradas
del Procedimiento de Seleccion; obteniéndose el siguiente resultado:

Tl Crtne CUMPLIMIENTO DELOS ’
o |, >
Nl sloodidoliiae it FOSTORE ' TERMINOS DE REFERENCIA | CONDICION
CUMPLE con la presentacion
EMPRESA de la documentacion obligatoria
CONSTRUCTORAE para su admisibilidad, conforme
1 | 20842301172 | " \NMOBILIARIA | a las disposiciones establecidas | APMITIDA
IBANEZ RUIZS.A.C. | en las Bases Integradas del
procedimiento de seleccion.
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
e W 7 ; SR EMPRESA
: . 2 ; CONSTRUCTORAE
e O RAZON BRI AL DEROSTOR INMOBILIARIA IBANEZ
: RUIZ S.A.C.
a)'\ Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PENDIENTE
'b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
(-;) Reglamento (Anexo N° 2) CUMPLE
it Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
d) | contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. CUMPLE
(Anexo N° 3)
€) | Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
f) | Promesa de consorcio con firmas legalizadas (Anexo N° 5) No corresponde
_Q) EI precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° CUMPLE
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DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA

EMPRESA

A Lt pu kol b O CONSTRUCTORA E
B R O S O A DE ROSTOR S [ | INMOBILIARIA IBANEZ

RUIZ S.A.C.

En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por
.| personas con discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en
~a) { su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o NO
| certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas

Promocionales para Personas con Discapacidad.
Solicitud de bonificacion por tener la condicion de micro y pequefia NO

.—b) empresa (Anexo N°11).
Los postores que apliquen el beneficio de la exoneracion del IGV
c) | previsto en la Ley N° 27037, Ley de Promocién de la Inversién en la
Amazonia, deben presentar la Declaracion Jurada de cumplimiento de PENDIENTE
) condiciones para la aplicacion de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7).
ACUERDO ADOPTADO

Conforme a lo establecido en el literal a) del numeral 60.2 del articulo 60 del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado, se acordd por unanimidad solicitar subsanacion de
la oferta al postor EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA IBANEZ RUIZ S.A.C.,
otorgandole un plazo maximo de un (1) dia habil.

Asimismo; los integrantes del Comité de Seleccion Permanente de Bienes y Servicios, por
unanimidad acuerdan efectuar la postergacion del cronograma en el SEACE, para el dia
martes 23 de abril del 2024, en la hora que comunique el presidente del Comité de
Seleccion Permanente de Bienes y Servicios.

Siendo las 12:00 horas del dia viernes 19 de abril del 2024, en las instalaciones de la
Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales, procediéndose a publicar esta
decision en el Sistema del SE@CE.

T

RUNG GIANCARLO ZUNIGA TORRES
PRESIDENTE TITULAR

,\ -
S| st
PATRICIA AL'iVlE(KIDRA FASANANDO PINEDO SERGIO SlLVlé CAS'FRO SAAVEDRA
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-CSPBYS-GRL-PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE FABRICACION, TRANSPORTE Y COLOCACION DE
MORTERO ASFALTICO A TODO COSTO DEL IOARR NO PIP: “REPARACION DE
PAVIMENTO; EN EL (LA) AVENIDA LA MARINA (ENTRE LA CALLE SAN JOSE Y EL
PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES — EX CALLE LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD
PUNCHANA, DISTRITO DE PUNCHANA, PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE
LORETO” CON CUI N° 2581862

En el distrito de Belén, a los 23 dias del mes de abril del 2024, en las instalaciones de la
Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales del Gobierno Regional de Loreto — Sede
Central, sito en la Av. Abelardo Quifiones Km. 1.4 a las 08:30 horas, se reunieron los
miembros del Comité de Seleccion Permanente designados mediante Resolucién Gerencial
General Regional N° 030-2024-GRL-GGR de fecha 29/01/2024, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion denominado Adjudicacion
Simplificada N° 011-2024-CSPBYS-GRL-Primera Convocatoria, hasta su culminacion.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

: BRUNO GIANCARLO ZUNIGA TORRES
. PATRICIA ALMENDRA FASANANDO PINEDO
: SERGIO SILVIO CASTRO SAAVEDRA

% Presidente Titular
s Primer Miembro Titular
% Segundo Miembro Titular

El objeto de la presente es continuar con la evaluacién de las ofertas presentadas, calificacion
de la oferta correspondiente y otorgar la buena pro, de corresponder.

1. Subsanacion de las Ofertas:

El Comité de Seleccion Permanente de Bienes y Servicios durante el desarrollo de la
admision, solicité al postor EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA IBANEZ RUIZ
S.A.C., subsanar su oferta dentro del plazo maximo de un (1) dia habil, conforme a la
siguiente informacion:

v EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA IBANEZ RUIZ S.A.C.

Documento mediante el cual se solicitd la
subsanacion:

CARTA N° 001-2024-CSPBYS-GRL/AS011

Documento mediante el cual el postor
comunico la subsanacion:

Subsanacion efectuada a través del SEACE

Fecha de subsanacion:

22 de abril del 2024

Detallar el documento o error que se
subsand:

Omision de informacion en los folios 05 y 91
de su oferta.

. De la Admision de Ofertas:

Acto seguido el Comité de Seleccion Permanente procedié a determinar, si la oferta
responde a los documentos de presentacion obligatoria, teniendo en consideracion la
informacion que figura en el Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases Integradas
del Procedimiento de Seleccion; obteniéndose el siguiente resultado:
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R " CUMPLIMIENTO DE LOS ey
o Nl - > T
i heitodido. ROSIOR TERMINOS DE REFERENGIA | CONPICION
CUMPLE con la presentacion de la
EMPRESA documentacién obligatoria para su
CONSTRUCTORAE admisibilidad, conforme a las
1 | 20542301172 | |uMOBILIARIA IBANEZ | disposiciones establecidas en las | APMITIDA
RUIZ S.A.C. Bases Integradas del
procedimiento de seleccién.
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
BT, ] i EMPRESA

'@OMBRE 0O RAZON SOCIAL DE POSTOR

CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA IBANEZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE POSTOR

RUIZ S.A.C.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
c) Declaracign jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
a) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en CUMPLE
W el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e) | Declaracion jurada de plazo de prestaciéon del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
f) | Promesa de consorcio con firmas legalizadas (Anexo N° 5) No corresponde
g) | El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA
EMPRESA

CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA IBANEZ
RUIZ S.A.C.

‘a)

En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por personas con

| discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su totalidad por estas

empresas, deben presentar la constancia o certificado con el cual acredite su
inscripcién en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad.

NO

b)

Solicitud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa
(Anexo N°11).

NO

c)

Los postores que apliquen el beneficio de la exoneracién del IGV previsto en la
Ley N° 27037, Ley de Promocion de la Inversion en la Amazonia, deben presentar
la Declaracion Jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicacion de la
exoneracion del IGV (Anexo N° 7).

SI

3. De la Evaluacién de la oferta:
Habiéndose determinado la admisién de la oferta, se procede a la evaluacion del postor
admitido, determinandose el puntaje y el orden de prelacién, segun el cuadro de factores
de evaluacion de oferta adjunta en las bases integradas:
A. PRECIO
o VALOR OFERTA PUNTAJE
N BOSTOR ESTIMADO | ECONOMICA (S/) FOl TS TOTAL
Pi = OmxPMP
EMPRESA Oi
CONSTRUCTORA E 4w
1 | INmOBILIARIA IBAREZ | S/296,336.00 | §/285,000.00 | Li20 . . ia crerta a evatuar 100
RUIZ S.A.C. Oi =Precio|
Om = Precio de 1a oferta mas baja
PMP =Puntaje méxima del precio
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RESUMEN DE EVALUACION DE OFERTA
; : i oot Puntaje PUNTAJE soniﬁcaciéh PUNTAJE TOTAL | oden de-
. EOSIONS Econémica | Precio | TOTAL | MYPE(5%) | sorcacion | Prelacion
TEMPRESA ‘ '
CONSTRUCTORA E S/295,000.00 o
INMOBILIARIA IBANEZ SIN'IGV 190:9 § 190 0.00 Tho:on L
RUIZ S.A.C.

4. De la Calificacién de la oferta:

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccién permanente determind si el
postor cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases integradas:

e v e EMPRESA
e e CONSTRUCTORA E
.\. N»OMBI;?‘E‘ O RAZON SOQIAL DEL POSTOR INMOBILIARIA IBANEZ
& : | ; RUIZ S.A.C.
! < NO
/, REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE
/ B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
// B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Requisitos:
Debe contar con la disponibilidad de las siguientes maquinas:
P = 01 CAMION VOLQUETE 18 m3 .
) = 01 MINI CARGADOR Acredita la
= 01 RODILLO NEUMATIVO AUTOP 60-80 HP 10 TON disponibilidad
= 01 CARGADOR FRONTAL 5.0-5.5 Yd3 de contar con
- = 01 RODILLO LISO VIBRADOR AUTOPROPULSADO 101-| las maquinas
T, 135HP requeridas.
. = 01 ESPARCIDORA DE ASFALTO SOBRE ORUGAS 130 HP —
600T/H De lo anterior,
= 01 PLANTA DE ASFALTO EN CALIENT CIBER UADM — 80 a | este colegiado
120 ton/h. considera
calificada el
Acreditacion: equipamiento
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el estratégico.
compromiso de compra venta o alquiler u otro documento que acredite la
disponibilidad del equipamiento estratégico requerido.
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Reaquisitos:

Debe contar con el siguiente personal propuesto como operador:

= (01) OPERADOR DE CAMION VOLQUETE 18 M3
Contar como minimo con un (01) afio de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

= (01) OPERADOR DE MINI CARGADOR
Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

Acredita los
requisitos de
experiencia
del personal
clave.

De lo anterior,
este colegiado

= (01) OPERADOR DE RODILLO NEUMATICO AUTOP 60-80 HP considera
10 TON calificada la
experiencia
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Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

= (01) OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL 5.0-5.5 Yd3
Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

= (01) OPERADOR DE RODILLO LISO VIBRADOR
AUTOPROPULSADO 101-135HP
Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

= (01) OPERADOR DE ESPARCIDORA DE ASFALTO SOBRE
ORUGAS 130 HP — 600T/H
Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

= (01) OPERADOR DE PLANTA DE ASFALTO EN CALIENT
CIBER UADM - 80 a 120 ton/h
Contar como minimo con tres (03) afios de experiencia como
operador de maquinarias iguales y/o similares; contar con
licencia de conducir clase A1 como minimo.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el
computo del tiempo de dicha experiencia sélo se considerara una vez el
periodo traslapado.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los
siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva
conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra
documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del
personal propuesto.

del personal
clave.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
800,000.00 (Ochocientos mil con 00/100 soles), por la contratacién de
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(8) afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion
de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/
74,000.00 (Setenta y cuatro mil con 00/100 soles), por la venta de
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago, seglin corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de microy pequefia empresa.

De la
verificacion de
la experiencia
del postor esté

acredita
S/
1,140,640.01
en una
prestacion
valida.

De lo anterior,
este colegiado
considera
calificada la
experiencia
del postor.
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e e et assamasenr ]

Se consideran servicios similares a los siguientes: SERVICIOS DE
MEJORAMIENTO Y/O REHABILITACION Y/O CONSERVACION Y/O
MANTENIMIENTO VIAL YA SEA RUTINARIO O PERIODICO EN
CARRETERAS ASFALTADAS O AFIRMADAS O TROCHAS.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia
simple de (i) contratos u 6rdenes de compra, y su respectiva conformidad
o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago, correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADA

5. Del Otorgamiento de la Buena Pro:

De acuerdo a los resultados expresados, al cumplir con los términos de referencia, factor
de evaluacion y requisitos de calificacion de acuerdo a su oferta presentada, el Comité de
Seleccion Permanente de Bienes y Servicios decide por unanimidad Otorgar la Buena Pro
del Procedimiento de Seleccion Adjudicacion Simplificada N° 011-2024-CSPBYS-GRL-
Primera Convocatoria, para la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE FABRICACION,
TRANSPORTE Y COLOCACION DE MORTERO ASFALTICO A TODO COSTO DEL
IOARR NO PIP: “REPARACION DE PAVIMENTO; EN EL (LA) AVENIDA LA MARINA
(ENTRE LA CALLE SAN JOSE Y EL PASAJE ANTONIO MACEDO TORRES - EX CALLE
LOS ROSALES) EN LA LOCALIDAD PUNCHANA, DISTRITO DE PUNCHANA,
PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO” con CUI N° 2581862.” a:

Postor ganador : EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA IBANEZ RUIZ S.A.C.
RUC 20542301172

Monto adjudicado  : S/ 295,000.00 (Doscientos noventa y cinco mil con 00/100 soles) sin
IGV.

Dando cuenta de la lectura del Acta del Procedimiento y no existiendo observacion a la
misma, se procede a firmar el mismo, siendo las 09:00 horas del dia martes 23 de abril del
2024, en las instalaciones de la Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales,
procediéndose a publicar esta decision en el Sistema del SE@CE.
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